РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 26.06.2014 года                 №13

	О прекращении     полномочий

контрольно - счетного органа-

ревизионной      комиссии

Краснознаменского сельсовета

Касторенского района Курской области

                В соответствии с решением Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета  от 18.04.2014 года №10 «О передаче Ревизионной комиссии Касторенского района Курской области полномочий контрольно-счетного органа Краснознаменского сельсовета» Собрание депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

               1. Прекратить полномочия контрольно-счетного органа – ревизионной комиссии  Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области.
               2. Решение Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета от 30.03.2012 года №07 «О создании ревизионной комиссии Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области» считать утратившим силу.
                  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 апреля 2014 года.
Глава Краснознаменского сельсовета                           С.В.Студеникин